
R6 1月15日～【変更版】

弓削線

警報解除後 12時台 13時台 14時台 16時台

バス停 乗車時刻 乗車時刻 バス停 降車時刻 降車時刻 降車時刻 降車時刻

下川 7:42 13:08 周山ターミナル 12:35 13:40 14:30 16:15 周山ターミナル 17:15 周山ターミナル 8:15 周山ターミナル 12:35

上弓削 7:43 13:09 京都京北小中学校 12:40 13:45 14:35 16:20 ＪＡ京北支店前 17:19 ＝ ＪＡ京北支店前 12:38

沢尻 7:44 13:10 ＪＡ京北支店前 12:42 13:47 14:37 16:22 卯滝口 17:20 田貫公民館前 8:46 卯滝口 12:40

筒江口 7:45 13:11 卯滝口 12:43 13:38 14:38 16:23 太田 17:21 ＝ 太田 12:41

上中 7:46 13:12 太田 12:44 13:49 14:39 16:24 出口橋 17:22 鳥谷住宅前 8:52 出口橋 12:42

下中 7:47 13:13 出口橋 12:45 13:50 14:40 16:25 井崎 17:23 ゼミナールハウス 8:53 井崎 12:43

清田 7:48 13:14 井崎 12:46 13:51 14:41 16:26 塩田口 17:24 京北病院前 8:53 塩田口 12:44

弓削保育所前 7:48 13:14 塩田口 12:47 13:52 14:42 16:27 下弓削 17:25 ＝ 下弓削 12:45

下弓削 7:49 13:15 下弓削 12:48 13:53 14:43 16:28 弓削保育所前 17:26 下川 9:09 弓削保育所前 12:46

塩田口 7:50 13:16 弓削保育所前 12:49 13:54 14:44 16:29 清田 17:26 上弓削 9:10 清田 12:46

井崎 7:51 13:17 清田 12:49 13:54 14:44 16:29 下中 17:27 沢尻 9:11 下中 12:47

出口橋 7:52 13:18 下中 12:50 13:55 14:45 16:30 上中 17:28 筒江口 9:12 京北病院前 12:48

太田 7:53 13:19 上中 12:51 13:56 14:49 16:34 筒江口 17:29 上中 9:13 上中 12:51

卯滝口 7:54 13:20 筒江口 12:52 13:57 14:50 16:35 沢尻 17:30 下中 9:14 筒江口 12:52

ＪＡ京北支店前 7:55 13:21 沢尻 12:53 13:58 14:51 16:36 上弓削 17:31 清田 9:15 沢尻 12:53

京都京北小中学校 7:56 13:22 上弓削 12:54 13:59 14:52 16:37 下川 17:32 弓削保育所前 9:15 上弓削 12:54

下川 12:55 14:00 14:53 16:38 ＝ 下弓削 9:16 下川 12:55

京北病院前 17:48 塩田口 9:17 ＝

ゼミナールハウス 17:48 井崎 9:18 京北病院前 13:10

鳥谷住宅前 17:49 出口橋 9:19 ゼミナールハウス 13:10

赤石 17:53 太田 9:20 鳥谷住宅前 13:11

田貫 17:54 卯滝口 9:21 赤石 13:15

田貫公民館前 17:55 ＪＡ京北支店前 9:22 田貫 13:16

周山ターミナル 9:26 田貫公民館前 13:17

部活動下　　　校登　　校

弓
削
線
の
折
返
し
で
田
貫
に
回
り
ま
す

。

17時台 土曜日登校 土曜日下校

降車時刻 降車時刻 降車時刻


